TEAM, S.L., cumpliendo todos los requisititos técnicos y con la obligación de suministro en régimen de 
arrendamiento financiero de un total de 605 equipos por el importe del presupuesto base de licitación 

de este lote de trescientos noventa y un mil trescientos catorce euros con veinticuatro céntimos de euro 
(391.314,00 €) IVA incluido a razón de trescientos veintitrés mil cuatrocientos euros (323.400 €)  más 
el 21 % del IVA que asciende a sesenta y siete mil novecientos catorce euros (67.914,00 €). 

5.2. LOTE 2. ORDENADORES DE CARACTERÍSTICAS ESPECIALES. 

Vistas las puntuaciones indicadas en el apartado 4.2. de este informe de valoración de este “Lote 2. 
Ordenadores de características especiales” se propone la adjudicación de este lote a la mercantil

[...]

cumpliendo todos los requisititos técnicos y con la obligación de suministro en 
régimen de arrendamiento financiero de un total de 36 equipos por el importe del presupuesto base de 
licitación de este lote de cincuenta y cuatro mil trescientos cuatro euros y ochenta céntimos de euro 
(54.304,80 €), a razón de cuarenta y cuatro mil ochocientos ochenta euros (44.880,00 €), más el 21 % 
del IVA, que asciende a nueve mil cuatrocientos veinticuatro euros con ochenta céntimos de euro 
(9.424,80 €).” 

Visto el meritado informe técnico correspondiente al sobre o archivo electrónico                     
nº 2 (Oferta económica y otros criterios evaluables mediante fórmula) del presente